



8 czerwca 2016 roku w Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł” w Bolesławcu nastąpiło ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursach ekologicznych: „Na baterie też jest sposób”, „Las bliżej nas”; oraz „Motyle, pszczoły, biedronki... czyli owady z naszej łąki”.

tJPjEYlfr1k

Konkurs „Las bliżej nas” był podsumowaniem warsztatów z zakresu edukacji leśnej realizowanych z Nadleśnictwem Bolesławiec na terenie szkółki leśnej w Osieczowie. W warsztatach uczestniczyli uczniowie klas II bolesławieckich szkół podstawowych.

Laureatami konkursu zostali: I miejsce - Maciej Graczyk (Szkoła Podstawowa nr 4), II miejsce - Amelia Nieradka (Szkoła Podstawowa nr 5), III miejsce - Maria Reguła (Szkoła Podstawowa nr 5), Adam Biegacz (Szkoła Podstawowa nr 4), IV miejsce - Anna Rutyna (Szkoła Podstawowa nr 1), Milena Przybylska (Szkoła Podstawowa nr 4), V miejsce - Maja Wójcik (Szkoła Podstawowa nr 4), Wojciech Krzywdziński (Szkoła Podstawowa nr 2).

Konkurs plastyczny „Motyle, pszczoły, biedronki czyli owady z naszej łąki” skierowany był do dzieci uczęszczających do miejskich przedszkoli. Zadaniem uczestnika konkursu było samodzielne wykonanie pracy w formacie A4, przy wykorzystaniu farb, pastelów, kredek, kolorowego papieru.

W konkursie „Motyle, pszczoły, biedronki czyli owady z naszej łąki” pierwsze miejsce zajęli: Jagoda Zagdańska (6 lat, MPP nr 6), Natalia Laskowska (5 lat, MPP nr 1), Ksawery Kozioł (5 lat, MPP nr 1), Zuzanna Jarosz (5 lat, MPP nr 1), Amelia Fila (5 lat, MPP nr 1), Hanna Kurzydło (5 lat, MPP nr 1), Zuzanna Russ (6 lat, MPP nr 2), Olga Pietruszka (5 lat, MPP nr 3-filia). Komisja konkursowa przyznała również 22 równorzędne wyróżnienia: Joanna Żurawek - 4 lata, Lena Zatylny - 4 lata, Nikola Skrzybecka - 5 lat, Amelia Grum - 5 lat, Adrian Silbert - 5 lat, Oliwia Durtka - 6 lat, Amelia Sztandera - 6 lat, Ala Pawlikowska - 6 lat, Antoni Sroka - 6 lat, Dominik Kielbowicz - 6 lat, Maja Mączka - 5 lat, Natalia Kuśmierz - 3 lata, Amanda Kaczmarek - 4 lata, Marysia Kowalczyk - 5 lat, Marysia Kołodziej - 5 lat, Piotr Paduch - 5 lat, Amelia Klessa - 5 lat, Nikodem Gołąb - 5 lat, Milena Hołot - 5 lat, Lena Ganowska - 6 lat, Malwina Cisko - 5 lat, Karolina Jasińska - 5 lat.

Konkurs „Na baterie też jest sposób – 2016” dotyczył selektywnej zbiórki zużytych baterii i skierowany był do przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w Bolesławcu. Zadaniem uczestników konkursu było

zebranie jak najwięcej zużytych baterii. W konkursie wzięło udział 15 grup przedszkolnych oraz 47 klas z bolesławieckich szkół podstawowych i gimnazjalnych - łącznie 1592 osoby, które od 1 lutego 2016r. do 18 maja 2016 r. rywalizowały w dwóch kategoriach: przedszkola oraz szkoły podstawowe i gimnazjalne.

W kategorii przedszkola pierwsze miejsce zajęła grupa III z Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7, która zabrała 440 kg zużytych baterii. Na drugim miejscu uplasowała się grupa Kapitana Haka z Niepublicznego Przedszkola Nibylandia z wynikiem 346,5 kg, na trzecim miejscu znalazła się grupa III z Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5, która zebrała 142 kg.

W kategorii szkoły podstawowe i gimnazjalne pierwsze miejsce zajęła klasa I D ze Szkoły Podstawowej nr 4, która zebrała 243 kg zużytych baterii. Drugie miejsce zajęła klasa III C ze Szkoły Podstawowej nr 4 z wynikiem 169 kg, na trzecim klasa II C ze Szkoły Podstawowej OXpress z wynikiem 117,5 kg.

Nagrody w tegorocznej edycji konkursu są współfinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. oraz Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. W kategorii szkoły podstawowe i gimnazjalne nagrodami są wycieczki do Wrocławskiego Ogrodu Zoologicznego za I i II miejsca, bilety do kina na bajkę pt. „Gdzie jest Dory?” za III miejsce. W kategorii przedszkola nagrodami są wycieczki do Wrocławskiego Ogrodu Zoologicznego lub do Centrum Nauki Keplera w Zielonej Górze (I i II miejsca) oraz bilety do kina na bajkę pt. „Angry birds” za III miejsce.

W trakcie trwania rywalizacji konkursowej uczestnicy zebrali łącznie 2540 kg zużytych baterii, które za pośrednictwem Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. zostały przekazane do recyklingu.

info/2016/06/konkursy_ekologiczne